



Arbets- och Försäljningsinsatser

Som medlem i HHF följer olika arbets- och försäljningsinsatser som ska utföras. Nytt för i år är åldersindelning per arbetsinsats. Detta vill vi testa dels för att underlätta för er medlemmar och föräldrar, dels för att minska den administrativa delen som det tidigare systemet inneburit för de ansvariga. Vår förhoppning med detta system är att livet kommer bli enklare för alla medlemmar genom att veta vilket arbetsområde man tillhör kommande säsonger. Samma som med lagbidraget inför vi detta system på prov och gör en löpande utvärdering av hur allting fungerar.

Dessa ser ut som följer och bidrar med följande intäkter till klubben:

COOP

Vi samarbetar med COOP och hjälper vi till med inventering. Vi gör även våra inköp till caféet och till cuper via COOP. (omförhandling av avtalet pågår)

Bemanning

U-16 upp till A-lag (4 lag) Coop reducerar antalet personer/timmar till 40 personer x 3 timmar. (120 timmar)

Teatergarderoben

Genom att bemanna garderoben har vi en intäkt på ca 100 000 kr per säsong.

Bemanning

2010–2012 (6 lag) Primärt föräldrar. (Ca 400 timmar)

Caféverksamheten (Öbacka & Landgrenhallen)

Detta uppdrag ger en intäkt på ca 70 000kr per säsong

* Vid sammandrag och cup (ex. Bävercupen U10) för EJ seriespelande lag (U10 och yngre) har dessa lag möjlighet att arrangera egen fikaförsäljning som går direkt till respektive lags lagkassa.

Bemanning

2013–2015 (6 lag) Primärt föräldrar.

Öbacka caféet bemannas alla helger och vardagar när det är match oavsett sport/aktivitet.

Landgrenhallen bemannas endast vid seriespel och USM för handboll.

Schema för bemanning gäller per vecka.

Stadsfesten

Detta uppdrag ger en intäkt ca 50 000kr per säsong

Bemanning

U-16 upp till A-lag (4 lag) Från födda 09 och uppåt tar alla pass på Stadsfesten. (Ca 600 timmar)

Arrangemang A-lagsmatcher hemma

Vi säljer ärtpåsar, tar betalt i entré samt ser till att sekretariat/domare får fika.

Matchvärd/sponsorfika likaså. Fika löser caféet.

Bemanning

2009–2011 (6 lag) 4 torkare/match.

Både föräldrar och spelare. (Uppskattningsvis 4 timmar/tillfälle)

Rabatthäften

Detta är vår enskilt största inkomst. Försäljningen av rabatthäften genererar ett resultat på drygt 400 000 kr till föreningen per säsong. Här hjälps alla lag från U8 upp till A-lag åt att sälja. De äldre lagen säljer fler häften, en successiv ökning beroende på ålder.

Din insats gör en enorm skillnad - både för klubben och för alla aktiva medlemmar. Tack!